
                                                                                        
  

 

Marrëveshje bashkëpunimi 

 

Banka Ekonomike dhe Fakulteti i Ekonomisë 

 

Banka Ekonomike SH.A. dhe Fakulteti i Ekonomisë nënshkruan marrëveshjen e bashkëpunimit 

më 20.11.2024, nr. i prot. 01/1234. Të dyja palët, Fakulteti i Ekonomisë dhe Banka Ekonomike 

SH.A., vlerësojnë rëndësinë e bashkëpunimit ndërmjet tyre, të ofrimit të mundësive më të mira 

për studentët. Banka Ekonomike SH.A. do të ofrojë mundësi praktike për studentët e Fakultetit të 

Ekonomisë, me mundësi punësimi, ndërsa Fakulteti do të ftojë përfaqësues të bankës për të 

prezantuar shërbimet dhe produktet e saj në ligjërata dhe aktivitete të tjera. Po ashtu, të dyja 

institucionet do të organizojnë trajnime, tryeza të rrumbullakëta dhe seminare të përbashkëta. 

 

 

Linku: https://www.bekonomike.com/sq/Fillimi 

 

 

 

 

 

 

 


